
A rájátszással folytatódott az öregfiúk terembajnoksága

Írta: Böröczi Zoltán
2012. február 26. vasárnap, 08:15 - Módosítás: 2012. február 26. vasárnap, 08:30

Az esélyesek győztek a rájátszás első fordulójában, kivéve talán a CD Box – KVIKSZ
találkozót, ahol az utóbbi csapat megszerezte első győzelmét a bajnokságban. A
Csányi 
simán verte a 
Logisztika
csapatát, a 
Zoom 
háromgólos győzelmet aratott a 
Postás
felett. Az 
Izomláz
szoros csatában diadalmaskodott az 
Oni Team
gárdáján, és nagy lépést tett az ötödik hely megszerzése felé. 
A góllövő listát továbbra is Tóth Norbert (Zoom Sport) vezeti 17 találatával.

  

    

Az öregfiúk terembajnokság 10. fordulójának eredményei:

  

CD Box - KVIKSZ 2-5
G.: Tápi, Szabó, ill. Fülöp, Tamás, László, Radics, Borbély,

  

Izomláz-Adria Presszó - Oni Team 2-1
G.: Juhász, Rózsavölgyi ill. Horváth,

  

Zoom Sport - Postás SE 7-4
G.: Miovecz 2, Tóth 2, Meksz 2, Gimesi, ill. Wéber 3, Kálmán

  

Csányi Pékség - Logisztikai Ezred 6-0
G.: Kővári 2, Prucsi 2, Bertus, Fentős,
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A BAJNOKSÁG ÁLLÁSA (1-4. HELYÉRT)

  

      

                            1.                          Csányi pékség                          4           
              4        
                 0        
                 0        
                 18        
                 -        
                 6        
                 12        
     
                        2.                          Zoom Sport                          4               

          3        
                 0        
                 1        
                 25        
                 -        
                 15        
                 9        
     
                        3.                          Postás SE                          4               

          1        
                 0        
                 3        
                 13        
                 -        
                 21        
                 3        
     
                        4.                          Logisztikai Ezred                          4               

          0        
                 0        
                 4        
                 9        
                 -        
                 23        
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                 0        
     
        

  

A BAJNOKSÁG ÁLLÁSA (5-7. HELYÉRT)

  

                              5.                          Izomláz-Adria Presszó                          3         
                3        
                 0        
                 0        
                 10        
                 -        
                 2        
                 9        
     
                        6.                          Kapos Atlas                          2               

          1        
                 0        
                 1        
                 5        
                 -        
                 8        
                 3        
     
                        7.                          Oni Team                          3               

          0        
                 0        
                 3        
                 3        
                 -        
                 8        
                 0        
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A BAJNOKSÁG ÁLLÁSA (5-7. HELYÉRT)

  

                              8.                          CD Box                          3         
                2        
                 0        
                 1        
                 11        
                 -        
                 8        
                 6        
     
                        9.                          KVIKSZ                          3               

          1        
                 0        
                 2        
                 9        
                 -        
                 9        
                 3        
     
                        10.                          Wolf System                          2               

          1        
                 0        
                 1        
                 2        
                 -        
                 5        
                 3        
     
        

A rájátszás második (03.12.) fordulója: 18.00 Wolf System-KVIKSZ, 18.45 Kapos Atlas-Oni
Team, 19.30 Logisztikai  Ezred-Zoom Sport, 20.15 Postás SE-Csányi Pékség. Szabadnapos: 
Izomláz-Adria Presszó, CD Box
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